Tractatus Consequentiariū

exclusiu⁹ addit⁹ d^o nō nūerali. tūc d^o exponit grā aliterat⁹ vt hō est tūc aial. cuius sensus est. hō est aial. z non est aliud q̄ aial. S³ q̄n terminus ex clusiuus additur d^o nō nūerali. tunc debet exponi grā pluralitatis. vt em̄ quinqz sunt vltia. i. quinqz sunt vltia z non plura q̄ quinqz

Septima regula est. arguēdo a supiori distributo ad infe rius est bona p̄na. vt ois hō currit. ergo fortes currit. Cōtra istā regulā arguit sic. nō sequit. ois hō est aial. ergo adā ē aial et tū arguit p̄ regulā. Nō sequat p̄z. qz aīns est veruz et p̄ns falsum. Rūdet q̄ nō valet p̄na a supiori ad inferius in affir matiuis. nisi arguat cū p̄stantia subiecti. qz sine p̄stantia sub iecti nō valet p̄na vt bñ sequit. ois hō est aial. adā est homo ergo adam est aial. Sc̄do sic nō sequit. fortes nō incipit esse coloratus. ergo nō incipit esse albu. Rūdet q̄ regula nō tenet in istis verbis. incipit. et desinit. q̄ includunt negationem

Dic ponit septimā regulā. q̄ talis est. arguēdo a supiori distributo ad inferius ē bona p̄na. vt bñ sequit. oē aial currit. ergo ois homo currit. Rō regule est. qz supiori distributo distribuit q̄dlibet p̄tentū sub ipō. ergo bñ valet p̄na tam affirmatiue q̄ negatiue. s³ q̄n arguit affirmatiue debet argui cū p̄stantia subiecti. vt oē aial currit. hō homo currit si est. sed negatiue valet simplr. vt nulluz aial currit. ergo nullus homo currit.

Ar nō vs. ois hō est aial. q̄ adā est aial. q̄ regula est falsa. Aīns p̄bat qz aīns est veruz z p̄ns falsuz. loq̄ndo de p̄mo adā. q̄ cū sic mortu⁹ nō est aial. Odm q̄ illa p̄na bñ valet. z p̄ns est veruz sicut aīns. qz siue adā sit siue nō sit sp̄ est aial. Cur⁹ rō est. qz hoc p̄bū est in p̄p̄ de necē ria de est tertio adiacēte nō ē existētia. s³ nō repugnātiā p̄dicari cū sub i. eto. Dicūt tū moderni q̄ argumētū illud non valet. qz ibi nō arguit cū p̄stantia subiecti. i. q̄n subiectū aut inferius habet esse subsistēs a p̄te rei. mō qz adā non est. dicunt q̄ non arguatur fm̄ intellectū regule. S³ istud dictū est friuolū. z procedit ex falso fundamēto. q̄d est tale. qz ipi dicūt q̄ in omi p̄p̄ hoc verbū est q̄d est copula dicit esse actualis existētia a p̄te rei hoc aut est falsum. Pro quo notandum q̄ esse capitur tripliciter. vno modo p̄ esse essentia. z sic diffinitio dicit esse. i. eētia z naturam rei. Alio⁹ vt dicit esse actualis existētia. z sic capit in p̄p̄nib⁹ de est secūdo adiacen te grā p̄ncipij in eo inclusi. vt cū dicit. fortes est. sensus est. fortes est existēs a p̄te rei. z istud antiqui concedūt cum modernis. Tertio capit esse. p̄ esse p̄p̄nib⁹ extremorum. et sic capitur in p̄p̄nib⁹ de est tertio adiacente de materia naturali. z sic capit esse cum dicit. adam est aial. fortes est risibilis. que sunt vere. etiam subiectis non existentib⁹. quia sensus est. illa p̄di cata animal et risibile non repugnāt forti cōcepto. aut a de p̄cepto. quod est verū. Ratio huius est. qz p̄positio est q̄d dā accidens rōnis conueniēs reb⁹ p̄ceptis. z nō reb⁹ extra aiām existentib⁹. hō homo cōceptus p̄ p̄dicari de adā p̄cepto vere. licet adā nō existat ad extra. cuius p̄riū machinantur moderni. Et p̄sequēter ex eodem fundamēto dicūt q̄ omnis p̄p̄ sit fals⁹